Munkacsoportok a Budavari Evangélikus Gyiilekezetben

2024-

Munkacsoport

Vezetdje

Egyhazzenei és istentiszteleti szolgalat

Lackner Orsolya
orsilackner@gmail.com
20/954-8608

Mentor: Dr Taborszky Laszlo
taborszky.laszlo@gmail.com
20/985-3110

Testvérgyiilekezeti és 6kumenikus szolgalat

Dr Toth Katinka
toth.katinka.dr@gmail.com
30/374-7453

Diakoénia szolgalat

Dr Tarpataki Noémi

Tarpataki.Noemi@univet.hu
30/201-3979

Gyermek és ifjusagi szolgalat

Vajdovich Noémi
vajdovichnono@gmail.com
30/863-0072

Mentor: Péterné Mestery Rita

mesterytab2@gmail.com
20/824-2882

Tajékoztatasi és iratterjesztési szolgalat

Balicza Gabor

gabor.balicza@gmail.com
20/770-3689
Belmisszids-programszervezo szolgalat Dr Szendrei Andrea

szendrei.andrea@gmail.com
20/399-1166
Mentor: Heinczinger Orsolya

heinczinger.orsi@gmail.com

Gazdasagi tigyekért valé szolgalat

Vass Péter

vass.peter1973@gmail.com
70/365-1492

Epitési és fejlesztési szolgalat

Papay Judit

papayjudit@gmail.com
20/403-5726

Gyiilekezet-torténeti szolgalat

Czenthe Miklos

mczenthe@gmail.com
20/991-0064




Egvhazzenei és istentiszteleti szolgalat

Neév

Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetdje: Lackner Orsolya

Mentor: Dr Taborszky Laszld

orsilackner@gmail.com
20/954-8608

taborszky.laszlo@gmail.com
20/985-3110

Bakd Zsuzsanna bzsuska69(@gmail.com
20/824-2324
Ban Istvan bachorgona@gmail.com

20/824-6252

Becskehazi-Tar Andras

andras.becskehazi@gmail.com
30/322-0288

Dr Farkas Lorant Erno

farkaslory@gmail.com
20/526-3919

Farkasné Dr Gilly Réka

gilly.reka@gmail.com
30/343-1772

Ferenczi Ilona

ferenczi.ilona@abtk.hu
20/824-2069

Hacknauer Bettina

bettina.hacknauer@gmail.com
30/512-7412

Kecskemétiné Szilvasi Zsuzsa

kecskemetizsuzsa@gmail.com
20/286-9601

Kovacsné Ferenczi Zsofia

zs.ferenczi@freemail.hu
20/397-7510

Szuhai Moénika bocsi80@gmail.com
30/663-6212
Ruthner Judith ruthner.judith@gmail.com

20/824-5102




Testvérgyiilekezeti és 6kumenikus szolgalat

Név Elérhetoség
mobil, e-mail
Vezetdje:
Dr To6th Katinka toth.katinka.dr@gmail.com
30/374-7453
Angler Monika monikaangler@t-online.hu
30/611-1200
Czenthe Miklds mczenthe@gmail.com

20/991-0064

Kovesy Krisztina kkovesy@gmail.com
20/824-6191
Lehoczki Mark lehoczki.mark1@gmail.com

30/589-3026

Schneller Krisztian

schnellerkrisztian@gmail.com
30/450-6042

Simon Agnes

ssimonagi01@gmail.com
30/439-3714

Solyom Aniké

aniko.solyom@]lutheran.hu
20/824-4504

Urban Eszter

urban.eszter.erika@gmail.com
20/824-4549

Dr Valyi-Nagy Istvan

vni1983@proton.me
30/256-6961

I1. Szilvagyi Lilla

lillaszilvagyi@gmail.com
30/923-9343

I1. Vajdovich Noémi

vajdovichnono@gmail.com
30/863-0072




Diakénia szelgalat

Név Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetdje:

Dr Tarpataki Noémi Tarpataki.Noemi@univet.hu
30/201-3979

Dr Apor Asztrid aporastrid@gmail.com
20/825-8004

Farkasné Dr Gilly Réka gilly.reka@gmail.com
30/343-1772

Gilly Lérant lorantgilly@gmail.com
30/211-9061

Lehoczki Mark lehoczki.mark1@gmail.com
30/589-3026

Dr Réthelyi Janos retjan@freemail.hu
70/215-9926

Dr Valyi-Nagy Istvan vni1983@proton.me
30/256-6961




Gyermek és ifjlisagi szolgalat

Név

Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezet6je: Vajdovich Noémi

Mentor: Péterné Mestery Rita

vajdovichnono@gmail.com
30/863-0072

mesterytaS2@gmail.com
20/824-2882

Dr Bolvary Katalin bolvarykatalin@gmail.com
30/246-0404
Buday Gergo budaygergo@gmail.com

20/824-6787

Farkas Eszter

farkas.eszter.zsuzsanna@gmail.com
70/248-6585

Holczingerné Tolnay-Knefély Eszter

tkeszter1213@gmail.com
30/532-5311

Keresztessy Agnes Katalin

keresztessyagil @gmail.com

Muskovics Gabriella

gabriella.muskovics@gmail.com

Szilvagyi Lilla

lillaszilvagyi@gmail.com
30/923-9343

Szilvagyiné Kranitz Zsuzsanna

zs.szilvagyi@gmail.com
30/519-0886

Varga-Katona Brigitta

art.brigi@gmail.com
20/942-0216




Tajékoztatasi és iratterjesztési szolgalat

Név Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetdje:

Balicza Gabor gabor.balicza@gmail.com
20/770-3689

Balicza Déra dori.balicza@gmail.com
20/770-0243

Gilly Lorant lorantgilly@gmail.com
30/211-9061

Hegyi Andras hegyi.andras@hotmail.com

Holtzmann Krisztina

holtzman@t-online.hu
20/966-9824

Keresztessy Eva

keresztessyevi@gmail.com
30/245-5579

Orczan Akos Kund

kundi@eumx.net
20/580-4993

Schnellerné Hegediis Erika

barka.ribizli@gmail.com

Szabo Kristof

kristof.szabo@web.de
70/744-8282

Takacs Laszlo

takacs.laszlo@outlook.hu

Varadi Adél

adel.nagyvaradi@gmail.com
70/613-5872

I1. Urban Eszter

urban.eszter.erika@gmail.com
20/824-4549




Belmisszidis-programszervezo szolgalat

Név Elérhetoség
mobil, e-mail
Vezetdje:
Dr Szendrei Andrea szendrei.andrea@gmail.com

Mentor: Heinczinger Orsolya

20/399-1166
heinczinger.orsi@gmail.com

Angler Monika

monikaangler@t-online.hu
30/611-1200

Holczingerné Tolnay-Knefély Eszter

tkeszter1213@gmail.com
30/532-5311

Lehoczki Mark

lehoczki.mark1@gmail.com
30/589-3026

Simon Agnes

ssimonagi0l@gmail.com
30/439-3714

So6lyom Aniké

aniko.solyom@lutheran.hu
20/824-4504

Szilvagyiné Kranitz Zsuzsanna

zs.szilvagyi@gmail.com
30/519-0886




Gazdasagi tigyvekért valé szolgalat

Neév

Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetdje: Dr Vass Péter

vass.peter1973@gmail.com
70/365-1492

Balcz6 Marton

balczom@gmail.com
20/232-0220

Buday Gerg6 budaygergo@gmail.com
20/824-6787

Horvath Csaba info@horvath.priv.hu
30/544-3346

Mendrey Attila mendrey@gmail.com
30/791-6359

Lukacs Andras lukacs.andras1@gmail.com
20/376-3975

Szilvagyi Biborka bszilvagyiisb@gmail.com

30/649-1314

Reichné Ujvarosi Tiinde

ujvarosit@gmail.com
20/319-0671

Megjegyzés:>mobil antennak ...
>palyazatok I., II. K. dnkormanyzat




Epitési és fejlesztési szolgalat

Neév

Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetoje: Papay Judit

papayjudit@gmail.com
20/403-5726

Balcz6 Marton

balczom@gmail.com
20/232-0220

Ban Istvan

bachorgona@gmail.com
20/824-6252

Bibd Andras

biboan@gmail.com
20/268-1264

Brennerné Kovacs Ildiko

brennerne@hidrokomplex.hu
20/253-2622

Holman Péter
épitész-kozgazdasz

holmanpeter2000@gmail.com
30/747-4747

Dr Kontor Eszter Agnes kontor.eszteragnes@kontor.co.hu
30/505-3500
Lehoczki Mark lehoczki.markl@gmail.com

villamos mérnok

30/589-3026

Potzner Adam
épitész, belsGépitész

potzneradam(@gmail.com
30/376-9517

Potzner Ferenc
épitész-miivészettorténész

potznerferenc@gmail.com

Dr Schneller Domonkos
jogasz, urbanista

domonkosschneller@gmail.com
20/344-3420

Dr Viczian Istvan

iviczian@gmail.com
20/522-6441




Gyiilekezet-torténeti szolgalat

Neév

Elérhetoség
mobil, e-mail

Vezetdje: Czenthe Miklds

mczenthe@gmail.com
20/991-0064

Klenk Gusztav

dr.klenk.g@gmail.com
70/639-8222

Potzner Ferenc
épitész-miivészettorténész

potznerferenc@gmail.com

Réthelyi Janos retjan@freemail.hu
70/215-9926
Varadi Adél adel.nagyvaradi@gmail.com

70/613-5872




